väčšinou všetkých poslancov v súlade s čl. 4 časť „B. Prevody vlastníctva obecného majetku“ 
ods. 11 písm. g) Zásad hospodárenia s majetkom obce Gemerská Poloma  
do výlučného vlastníctva obce Nižná Slaná, Námestie SNP 54/5, 049 23 Nižná Slaná, IČO: 
00328596  
za kúpnu cenu 2 300,00 Eur (slovom: dvetisíctristo eur). 

Zdôvodnenie osobitného zreteľa: Ide o majetkovoprávne vysporiadanie nehnuteľnosti 
formou predaja. O byt č. 4 v bytovom dome prejavila záujem obec Nižná Slaná spolu s 
ostatnými bytmi, ktoré už obci Nižná Slaná predala. Ide o bytový dom nachádzajúci sa v